
 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ソリューション支援部 国際業務課  

TEL：053-454-6139 平日 9時～17 時 

2025 年 5月 

 

 

お客様各位 

 

 

「外貨両替サービス」内容追加のお知らせ 

 

 

平素より浜松いわた信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「外貨両替サービス」につきまして、下記の通り、一部内容を追加することとなりましたのでお知らせ致します。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

サービス変更日：2025年 5月 13 日（火）受付分より 

 

追 加 内 容： 

①外貨郵送買取サービス 

外国紙幣をご郵送いただきますと、その買取代金（日本円）をお客さまご指定の当金庫口座にお振込みする便利

なサービスです。 

 

②トラベラーズチェック郵送買取サービス 

トラベラーズチェックをご郵送いただきますと、その買取代金（日本円）をお客さまご指定の当金庫口座にお振込みす

る便利なサービスです。 

 

③トラベレックス店舗での外貨両替割引サービス 

当金庫とトラベレックスジャパンとの連携により全国のトラベレックス店舗において「当金庫のキャッシュカード」をご提示い

ただきますと、トラベレックスの外貨両替レートについて割引を受けることが出来るサービスです。 

  

 

詳細につきましては、以下のサービス紹介ページにてご確認ください。 

https://hamamatsu-iwata.jp/personal/service/gaika/gaikatakuhai.html 

以上 

 

 

 

 

https://hamamatsu-iwata.jp/personal/service/gaika/gaikatakuhai.html

